
pachet consumabile

I.D.: 97346487

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.101,69 RON - 1.101,69 RON

Descriere: cablu hdmi 2m well 1 12.62 LEI 12.62 LEI adapt hdmi-dvi 2 25.21 LEI 50.42 LEI cartus 12x/fx10 orink 2 46.22 LEI 92.44 LEI cartus 83x orink 6 46.22 LEI 277.32 LEI sursa 12v 5a 2 67.23 LEI 134.46 LEI cartus fx10x 2 46.22 LEI 92.44 LEI usb flash 32 gb 2 24.37 LEI 48.74 LEI cablu utp cat 6 3m 4 16.81 LEI 67.24 LEI cablu utp cat 6 3m 1 12.61 LEI 12.61 LEI cablu utp cat 6 7,5 m 1 23.5 LEI 23.5 LEI cartus hp 85a orink 1 46.2 LEI 46.2 LEI cartus 5945a sky 1 243.7 LEI 243.7 LEI
